
 
Uchwała Nr 70/831/15/V       

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Pani Julicie Kozłowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, do podpisywania pism oraz dokumentów związanych z realizacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 w zakresie wdrażanych Priorytetów inwestycyjnych przez Departament 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
 
 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego  
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 121, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca  
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Julicie Kozłowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO WiM 2014-2020), wszelkich pism 
oraz dokumentów związanych z realizacją RPO WiM 2014-2020 w zakresie wdrażanych Priorytetów 
inwestycyjnych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w szczególności 
do podpisywania pism kierowanych do Wnioskodawców w ramach obowiązującej procedury 
odwoławczej tj. oceny wniosku o dofinansowanie, jak i informacji o uwzględnieniu  
lub nieuwzględnieniu protestu. 
 

§ 2 
 
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

 
§ 3 

 
Traci moc pełnomocnictwo udzielone Uchwałą Nr 48/512/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 15 września 2015 r. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


